



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu <sup>®</sup>

22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10

Zamość, 2019.11.18



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po  
**ISO 9001:2015**

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po  
**ISO 14001:2015**

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po  
**PN-N 18001:2004**

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po  
**OHSAS 18001:2007**

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po  
**ISO 27001:2013**

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po  
**ISO 22000:2005**



tel. centrala:  
84 677 33 33

tel. sekretariat:  
84 677 33 00

fax:  
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. | Oddział  
w Zamościu  
61 1240 2816 1111  
0010 3901 3524

AG.ZP.3320.3z.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę ssaków medycznych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak elektryczny (10szt) z drenem silikonowym do odsysania z możliwością sterylizacji o długości 1m?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

TAK

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści ssak o wydajności 30l/min i podciśnieniu 90 kPa?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

NIE

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści zbiornik przeznaczony do dezynfekcji o poj. 2,5l przystosowany do wkładów jednorazowych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

TAK

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści „dwa porty ssące” w postaci dwóch zbiorników na wydzielinę zamontowanych na szynie wózka z przełącznikiem do wyboru butli ssącej (bez konieczności odpinania drenu podczas zmiany butli), zbiorniki połączone za pomocą drenu z pojedynczym portem ssącym ssaka?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

NIE

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pedał do sterowania nożnego w postaci włącznika/wyłącznika nożnego zintegrowanego/wbudowanego w podstawę jezdną ssaka?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

TAK

Pytanie 6:

AG.ZP.3320.3z.2019

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie napraw do 30 dni? Części ulegające eksploatacji sprowadzane są ze Szwajcarii, kraju spoza Unii gdzie proces dostaw(oclenie) jest wydłużony i utrudniony. Dla zapewnienia Zamawiającego o należyтым wykonaniu usług i dostaw, Wykonawca zobowiązuje się w okresie napraw trwających do 30 dni, do dostarczenia sprzętu zastępczego o porównywalnych, nie gorszych parametrach technicznych, jakościowych i funkcjonalnych.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

TAK

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w butle 3 litrowe w miejsce butli 2l?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

NIE

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z dwoma zbiornikami o pojemności 4000ml oraz z dwoma pojemnikami o pojemności 2000ml z pokrywką wyposażoną w zabezpieczenie przeciwprzelewowe?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o zasilaniu 220-230V, 50/60Hz?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

TAK

**DYREKTOR**

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek med. Andrzej Mielcarek